

## Veckobrev 45 2022-11-21

### 41:ans Nobelmiddag.

Inom loppet av några timmar var alla platser bokade! Du som inte hann boka dig, kan sätta upp dig på väntelista om du vill. Maila [bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com) så hör vi av oss om det kommer återbud.

**OBS!** Om du som lyckats få en plats ändå får förhinder – **avboka snarast** så vi kan erbjuda platsen till någon på väntelistan.

### Alla får en julklapp.



Styrelsen har beslutat att i år ge samtliga Handenseniorer en julklapp! Det är en **värdehandling** som du måste **kvittera ut** i 41:an (Parkvägen 41). Nedan ser du vilka tider vi finns på plats och lämnar ut julklapparna. Välkommen! Dessutom bjuder vi på kaffe och pepparkaka.

- 29 november kl 13.00-15.00
- 6 december kl 10.00-13.00
- 8 december kl 10.00-12.00

### **OBS!**

**Informera gärna medlemmar som du tror saknar maildress så dom också kan hämta sin julklapp.**

### Vill du ha sällskap på Julafton?



Det drar ihop sig till jul. En helg som ofta firas tillsammans med familj/släkt men det är också en helg då många känner sig ensamma. Det vill vi ändra på.

Du/ni som vill delta i 41:ans julafton är varmt välkomna. Vi startar kl. 12.00 och i år bjuder föreningen på ett härligt svenskt julbord med några spännande inslag från Thailand.

Anmäl dig **senast den 13 december** till Benny Nilsson 070 735 71 90 eller [bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com).

## Lite information från SPF förbundet.

SPF Vantörerna, en förening i södra Stockholm, avvecklas på grund av brist på styrelse mm. Deras ekonomi delas nu ut till Stockholmsdistriktets föreningar och vi får därmed också ett litet bidrag.

När jag ser att en förening tvingas lägga ner påminns jag om hur viktigt det är att säkra upp vår egen förening. Det kan vi göra genom att vi alla är beredda att hjälpa till på olika sätt.

## Hur går det för Handenseniörerna?

För vår förening går det åt rätt håll. Vi har sedan våren 2022 fått ca 50 nya medlemmar vilket är fantastiskt bra. Men det gäller att inte slå av på takten utan hela tiden jobba vidare och utveckla våra program som attraherar både våra nuvarande men också nya medlemmar. Vi måste även rekrytera nya medlemmar som är beredda att vara med i utvecklingen av föreningen och som kan ta ansvar för olika delar av vår verksamhet.

## Valberedningen – föreningens viktigaste funktion



Just nu jobbar de med att säkra upp att vi, till valet på kommande årsmöte i februari 2023, har tillräckligt många styrelsemedlemmar, suppleanter, revisorer m.fl.

Är du på bettet? Känner du att det är din tur att bidra med ny kompetens? Gillar du utmaningar? Ställ upp på ett eller annat sätt och bli en del av styrelsen. Eller vill du hellre bli funktionär och delta i gruppen ”vi som fixar allt” samt därigenom få ingå i den gemenskap som föreningens grupper ger? Hör av dig till Nils Holst på 070-928 19 30.

## Vill du vara med?

Visst, det kräver en del att engagera sig i en förening. Men, å andra sidan får du möjlighet till personlig utveckling genom att bli en i gänget och delta i diskussioner, kunna framföra idéer och samtidigt vara med och driva föreningen framåt. Visst låter det spännande? Anmäl dig gärna till någon i Valberedningen. Eller hör av dig till någon i styrelsen om du vill veta mer.

*Jag önskar er alla en fin vecka!*

Benny Nilsson  
Ordförande  
SPF Seniorerna Handen  
[bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com)  
070 735 71 90